
ZDARMA – do vydání zásob 
 

 

Vážení spoluobčané, 

Obec Podmokly podporuje třídění odpadů v domácnostech. Abychom Vám třídění usnadnili, zajistili 

jsme ve spolupráci s obalovou společností                              sady tří barevných tašek na třídění odpadu. 

Tašky na tříděný odpad si můžete vyzvednout ZDARMA na obecním úřadu v úředních hodinách 

až do vyčerpání zásob. 

Vydávat se bude vždy jedna sada tašek na rodinný dům či bytovou jednotku.  

Sada na třídění odpadů obsahuje celkem tři snadno omyvatelné tašky, které je možné k sobě spojit 

suchým zipem. Jednotlivé tašky jsou barevně odlišeny tak, aby bylo třídění odpadů co nejjednodušší.  

Žluté tašky jsou určeny na plasty a nápojový karton, modré na papír a zelené na sklo.  

Čím méně odpadu skončí v černých popelnicích na směsný komunální odpad, tím se zvyšuje možnost 

druhotného využití odpadů, podporuje se šetrnější přístup k přírodě, ale hlavně se zvyšuje úspora 

na nákladech za vývoz směsného odpadu.  

Věříme, že barevné tašky zpříjemní třídění všem, kteří již třídí a doufáme, že k této činnosti 

přivedou také ty, kteří se třídění odpadů doposud vyhýbali.  

Děkujeme, že třídíte  

 

 

 

 


